
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
45 

116 

4 

891 

92 

183 

934 

48 

51 

84 

24 

19 

141 

840 

79 

Nome 
LEONARDO DE SOUZA 

RAFAEL DA SILVA FARIA 

FABIO APARECIDO  DOS SANTOS 

GUSTAVO PESSOA DE SOUZA 

LEONARDO Z. CASSAROTTI 

TALLYS NATHAN SILVA BRITO 

LUCAS DUNKA 

JOSE FELIPE MOMBACH 

VENICIO VOIGT 

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 

THIAGO BRENNER 

BRUNO FELIPE HODECKER 

RAMON FRANÇA 

THIAGO WINIARSKI 

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 

Melhor Tm geral 
1:44.961 
1:46.114 
1:46.413 
1:46.640 
1:47.562 
1:47.604 
1:48.247 
1:49.069 
1:49.366 
1:56.499 
1:56.870 
2:02.152 
2:02.697 
2:03.864 
2:10.098 

Diff 

1.153 

1.452 

1.679 

2.601 

2.643 

3.286 

4.108 

4.405 

11.538 

11.909 

17.191 

17.736 

18.903 

25.137 

Cidade 
PINHAIS 
RIO BRANCO DO SUL 
JARINU 
SAO PAULO 
CURITIBA 
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 
BALNEARIO PIÃ‡ARRAS 
MONTENEGRO 
BRAÃ‡O DO TROMBUDO 
JOINVILLE 
BALNEARIO CAMBORIU 
GUABIRUBA 
TUBARÃƒO 
SAO BENTO DO SUL 
JOINVILLE 

Patrocínio 
KAWASAKI/ACAI VITANAT/BALBI SCHOOL/PROTORK/MB1 SUSPENSIO 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
YAMAHA, MONSTER ENERGY, /GRUPO GERAÃ‡ÃƒO, RINALDI, BLUCRU/YAMA 
HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 
GRINGAMX/CIRCUIT 
ROTULO DO  CORPO/YAMAHA GERAÃ‡ÃƒO/MAGUILA /PAO DE AÃ‡UCAR REBOQ 
HONDA/ALPINESTARS/MOBIL/DID 
SUPERMERCADO MOMBACH/IMS RACING 
DURAG FACTORY RACING, IMS ,PNEUSUL,VIPALPNEUS, NENEMOTOS TBT 
AVTEC,TOPLINE,ISG INSTITUTO SILVIO GUIMARAES,TBTRACING,MXRAC 
NATURAL COMPANY 
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA 
LIDERANÃ‡A ASSOCIAÃ‡ÃƒO / FAUSTO AUTOMÃ“VEIS / SHOPBIKE / RECUPE 
GENINI TINTAS - TBT RACING 
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 
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